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

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1834 LURØY Gnr: 45 Bnr: 138

  Eiet/festet: Eiet

  Areal: 1 003,3 m² Arealkilde: Eiendomsdata.no/ Norsk Eiendomsinformasjon/EDR.

  Hjemmelshaver: Kjell Vidar Molvik 1/1

  Adresse: TVERRBEKKET

8752 KONSVIKOSEN

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Bilder 19.11.2012 Iht. egen dok.kontroll Innhentet

Eiendomsverdi.no 12.11.2012 Kvalitetssikring av markedspris Innhentet

Servitutter 26.10.2012 Ingen servitutter registrert iht. kommunens

grunnboksutskrift

Innhentet

Situasjonsplan 27.09.1983 Lurøy kommune Innhentet

Målebrev m/

målebrevskart

25.09.2006 Lurøy kommune v/ utbyggings- og

næringsetaten

Innhentet

Skjøte 09.04.2008 Statens kartverk, dagboknr. 282839 Innhentet

Renovasjonsavgifter 30.10.2012 Helgeland Avfallsforedling IKS Fremvist

Plan- og

fasadetegninger

29.03.2011 Lurøy kommune v/ utbyggings- og

næringsetaten

Innhentet

Situasjonskart 26.11.2012 Grensekontroll iht. kommunens kartdata Innhentet

Diverse kvitteringer fra

Konsvikbygg AS

23.07.2011 Diverse fakturaer ifm. renovering/oppussing i

tidsrommet august 2009 - juli 2011, totalt ca.

kr. 227.000,-

Fremvist

Diverse kvitt. ifm.

renovering 2008-2012

01.09.2008 Momek Krane AS, J.Eberg Hansen AS,

Tonnes snekkeri AS m.fl.

Fremvist

Kommunale avgifter 12.11.2012 Opplyst/fremvis av eier Fremvist

Eiendomsdata.no 11.11.2012 Norsk Eiendomsinformasjon/EDR Innhentet

Eier 12.11.2012 Opplysninger gitt ved befaring
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Andre forhold

Forsikring: Selskap: If.  Type: Fullverdi.   Årlig premie: Kr. 5 200.

Cirkabeløp opplyst av eier, inkluderer også hussoppforsikring.

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1984  Kilde: I flg. Eiendomsdata.no/ Norsk Eiendomsinformasjon/EDR.

Anvendelse: Boligen er bebodd av eier.

Tilbygg vindfang:

År: 2008 Kjøkken i 2. etasje ble påbygd i 2008 med om lag 6 m2.

År: 2011 Vindfang i 1. etasje på ca. 6 m2 ble tilbygd boligen i 2011.

Modernisert:

År: 2012 Hele boligen er mer eller mindre totalrenovert/oppusset i perioden 2008

- 20012.

Kommentar

Standard: Allminnelig god standard.

Vedlikehold: Godt vedlikeholdt.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 96 87 78 9 Bruksarealet (BRA) er målt

innvendig og bruttoarealet (BTA) er

beregnet utvendig.Vedbod på ca. 5

m2 med inngang utenfra er ikke

medregnet i arealberegningen.

Dette da boden ikke har etablert

gulv (har i dag jordgulv) og er da pr.

definisjon ikke et måleverdig areal

iht. "takstbransjens retningslinjer for

arealmåling".

2. etasje 96 87 87 Bruksarealet (BRA) er målt

innvendig og bruttoarealet (BTA) er

beregnet utvendig.

Sum bygning: 192 174 165 9

Regler for arealberegning og måleverdige arealer se eget punkt.
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Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Entré, hall/trapperom, stue, vaskerom, syrom/

hobbyrom, 2 soverom

Uinnredet bod/ disponibelt rom, garderobe

2. etasje Stue, kjøkken, bad, soverom, kontor

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Enebolig oppført over to plan på tilsammen 174 m2 BRA, fra år 1984.

1. etasje inneholder: Entrè, hall/trapperom, stue, syrom/hobbyrom, vaskerom, to soverom,

garderobe og et uinnredet rom.

2. etasje inneholder: Stue, kjøkken, bad, kontor og soverom.

Boligen holder god standard og er betydelig påkostet de senere år med blant annet følgende;

- Ny dreneringen mot nordvest i 2009.

- Kjøkken pusset opp i 2008 samt ny IKEA-innredning fra samme år.

- Bad renovert i 2009.

- Nytt el-skap fra 2009 med automatsikringer og overspenningsvern.

- Nye vinduer i 2. etasje fra 2009, med unntak av vinduer på bad og kontor.

- Nytt takoverbygd inngangsparti med tilhørende ytterdør i 2010.

- Terrassedør fra 2010.

- Ny ytterkledning på deler av boligen (vindfang og del av kjøkken) i 2010.
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

Vegghengt garderobeskap. Underskap. Vegghengte lyspunkt ved speil.

Innredning og dusjkabinett fra 2009, i flg. eier.

Mekanisk avtrekk via vegg.

Sluk i gulv.

VASKEROM:

Overflater: Belegg på gulv. Malte vannfaste mdf-panelplater på vegger. Malte plater i himling.

Overflater fra 2011, i flg. eier.

Opplegg til vaskemaskin.

Oppvaskkum med ett-greps blandebatteri fra 2011, i flg. eier.

Mekanisk avtrekk via vegg.

Sluk i gulv.

KJØKKEN:

Overflater: Laminat på gulv. Malte mdf-panelplater på vegger. Malte plater i himling.

Alle overflater fra 2009, i flg. eier.

Innredning fra IKEA. Formpressede fronter. Laminerte benkeplater.

Plexiglass bak koketopp og oppvaskkum. Dobbel oppvaskkum med to-greps blandebatteri.

Integrert oppvaskmaskin, koketopp, stekeovn og kjøleskap.

Mekanisk avtrekk over koketopp.

Innredning og hvitevarer fra 2009, i flg. eier.

VARME, GENERELT:

Vedfyrt peisovn på stue fra 2010.

Luft-til-luft varmepumpe i entrè, montert i 2010.

Panelovn i kjellerstue.

Vegghengt stråleovn på bad.

LEDNINGSNETT:

I hovedsak nyere ledningsnett av kobber og plast.

Ingen tegn til lekkasjer ved befaring.

VENTILASJON:

Naturlig avtrekk.

Mekanisk avtrekk fra bad, vaskerom og kjøkken.

.
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Tekniske installasjoner: EL-ANLEGG:

El-skap plassert i hobbyrom i 1. etasje.

Nytt el-skap ble montert i 2009 med automatsikringer og overspenningsvern. Samtidig ble

stømtilførselen fra inntaket og frem til el-skapet byttet. For øvrig er el-anlegg fra byggeåret 1984.

Det meste av ledningsnettet i boligen er skjult.

Downlights i himling på stue og på kjøkken.

VV-BEREDER:

Bereder på 200 liter og 2000 W fra 2011, plassert i vaskerom..

TV, INTERNETT MV.:

TV via parabolantenne.

Internett via telefonlinjen.

.

Garasje

Bygningsdata

Byggeår: 2000  Kilde: I flg. eier.

Anvendelse: I bruk av eier.

Kommentar

Standard: Allminnelig god standard.

Vedlikehold: Godt vedlikeholdt.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 36 31 0 31 Bruksarealet (BRA) er målt

innvendig og bruttoarealet (BTA) er

beregnet utvendig.

2. etasje 21 18 0 18 Bruksarealet (BRA) er målt

innvendig og bruttoarealet (BTA) er

beregnet utvendig.Måleverdig areal

er 18 m2. Nyttbart areal, dvs. helt ut

til knevegger/gulv er ca. 30 m2.

Sum bygning: 57 49 0 49

Regler for arealberegning og måleverdige arealer se eget punkt.
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Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasje m/ plass for 2 biler

2. etasje Hobbyrom/gjesterom

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Dobbeltgarsje oppført over to plan på tilsammen 49 m2 BRA, fra år 2000.

Støp såle med ringmur av Leca. Synlig grunnmursplast.

Bindingsverk isolert med 20 cm. Glava.

Vegger i garasjerom er etterisolert med 20 cm. Glava.

Sidevegger utvendig tekket med malte metal plater. Liggende kledning i gavler.

Saltak takkonstruksjon.

Takstoler isolert med 20 cm. Glava fra 2010, i flg. eier.

Tak tekket med profilerte plater. Forkantbeslag. Renner og nedløp i aluminium.

To malte leddporter med fjernstyrte portåpnere.

Innvendige lyspunkt i himling. Strømuttak.

Utvendig lyspunkt.

To vinduer med 2-lags glass.

Innvendig høyde: 2,64 meter.

Bredde i portåpninger: 2,40 meter.

Høyde i portåpninger: 1,95 meter.

Rom over garasje:

Overflater: Tarkett på gulv. Malte mdf-panelplater og tapet på vegger. Malt panel i himling.

Adkomst via utvendig ni-trinns tretrapp og repos med gelender.

Malt vindu med 2-lags glass i gavelvegg.

Malt isolert dør med 2-lags glasssfelt.

Utvendig vegghengt lyspunkt ved inngang.

Innvendig høyde i midtfelt: 1,96 meter.

Garasjen ble i sin helhet ble totaltrenovert i 2010, i flg. eier.

.
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Uthus

Bygningsdata

Byggeår: 2010  Kilde: I flg. eier.

Anvendelse: I bruk av eier.

Kommentar

Standard: Enkel standard.

Vedlikehold: Normalt vedlikeholdt.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 12 11 0 11 Bruttoarealet (BTA) er målt utvendig

og bruksarealet (BRA) er beregnet

innvendig.

Sum bygning: 12 11 0 11

Regler for arealberegning og måleverdige arealer se eget punkt.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Lagerrom

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Frittstående uthus på ca. 11 m2 BRA, fra år 2010.

Yttervegger av bindingsverk, isolert i vegger og himling.

Utvendig tekket med liggende kledning.

Saltak takkonstruksjon.

Tak tekket med profilerte plater. Forkantbeslag. Renner og nedløp i aluminium.

Trebjelkelag fundamentert på kreosotbjelker rett på grunn.

Innvendige overflater av sponplater.

Malt vindu med 2-lags glass.

Utvendig vegghengt lyspunkt.

Uthuset virket å være av god forfatning/standard ved befaring.

.
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Beregninger

Årlige kostnader

Eiendomsskatt; Cirka-beløp opplyst av eier Kr. 3 000

Forsikring; Cirka-beløp opplyst av eier Kr. 5 200

Gatelys; Ref. Konsvik Lysklubb Kr. 500

Feiing Kr. 763

Brøyting; Cirka-beløp opplyst av eier, dette iht. dagens avtale om enkel brøyting ved p-plass (valgfri

kostnad).

Kr. 800

Renovasjon; 80 liters dunk Kr. 2 800

Vannavgift fra Konsvik Vannverk BA Kr. 800

Avløp; Tømming av septik annet hvert år (sist tømt 18.04.12) Kr. 1 764

Vedlikeholdskostnader; Estimert av takstmannen Kr. 12 000

Sum årlige kostnader Kr. 27 627

Teknisk verdi bygninger

Enebolig

    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) Kr. 2 610 000

    Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,

     tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider)

Kr. - 190 000

    Sum teknisk verdi – Enebolig Kr. 2 420 000

Garasje

    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) Kr. 245 000

    Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,

     tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider)

Kr. - 25 000

    Sum teknisk verdi – Garasje Kr. 220 000

Uthus

    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) Kr. 45 000

    Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,

     tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider)

Kr. - 5 000

    Sum teknisk verdi – Uthus Kr. 40 000

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 680 000

Tomteverdi

Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal

tomtekostnad og en vurdert verdi for attraktivitet og beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk

verdi for råtomt, inkl. tilknytning, infrastruktur på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering terreng etc.

Markedstilpasning for attraktivitet / beliggenhet er en vurdering av tomtens og eiendommens beliggenhet.

Tomteverdi: Kr. 250 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet: Kr. 2 930 000
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HØNEFOSS, 20.11.2012

Dag Ottar Mikalsen Takstmann MNTF

Bygningstekniker

Telefon: 483 05 020


